用权竞拍，成功竞得闵行区吴泾镇紫竹科学园区 MHPO-1003 单元 30-01 地块（闵行区研发-32 地块）的国
有建设用地使用权，并与上海市闵行区规划和自然资源局签署了《上海市国有建设用地（研发总部产业项
目类）使用权出让合同》（以下简称“《出让合同》”）。

上述事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、《出让合同》的主要内容
出让人：上海市闵行区规划和自然资源局
受让人：世晨材料技术（上海）有限公司
出让宗地编号：202112547905479143
出让宗地面积：大写壹万肆仟壹佰柒拾贰点捌平方米（小写 14,172.8平方米）
出让宗地位置：闵行区吴泾镇紫竹科学园区 MHPO-1003 单元 30-01 地块（闵行区研发-32 地块）,东至

早月樱路,南至兰香湖南路,西至中月樱路,北至绿野堂路
出让宗地用途：科研设计用地
出让年限：50年
出让价款：大写陆仟陆佰陆拾捌万元整（小写 66,680,000元）
合同生效日期：2022年 7月 20日
四、签署《出让合同》对上市公司的影响
本次国有建设用地使用权的取得是公司对外投资项目建设的前提，有助于项目建设的顺利推进，进一

步提升公司材料科学研发创新能力，实现公司的战略发展布局，符合公司和全体股东的利益。 本次取得国
有建设用地使用权的资金来源均为公司自有资金，不会对公司财务状况及经营成果产生重大影响，不存在
损害公司及全体股东利益的情形。

五、风险提示
本次签署《出让合同》后，公司还需办理相应权属证书等相关工作，项目建设还需取得政府部门的规划、